АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 октября 2019 года № 788

пгт. Ноглики

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального
образования «Городской округ Ногликский» за 9 месяцев 2019 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 33
Положения о бюджетном процессе в муниципальном образования «Городской
округ  Ногликский»,  утвержденного  решением  Собрания  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  28.11.2013  №  269,
руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ
Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ
Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  за  9  месяцев  2019  года  по
доходам в сумме 1 252 523,6 тыс. рублей и по расходам в сумме 1 160 091,8
тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицитом) в сумме
92 431,8 тыс. рублей (прилагается).

2.  Направить  настоящее  постановление  в  Собрание  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский» и  Контрольно-счетную палату
муниципального образования «Городской округ Ногликский».

3.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  в  сети
«Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.В.Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е